
___________ , 20   .gada    .
(vietas nosaukums)

Akts Nr.___
par neierašanos uz sacensībām

Šis akts sastādīts par to, ka Latvijas Petankas Sporta Federācija” Tiesnesis , konstatēja, ka LPSF
2021 gada nolikuma 6.6 netiek ievērots.
6.6. Par katra pieteiktā dalībnieka vai komandas neierašanos uz sacensībām vai sacensību posmu,
klubam, kurš pieteica spēlētāju vai komandu, 7 (septiņu) dienu laikā LPSF kontā ir jāsamaksā 20
(divdesmit) EUR. Ja komandu pieteikuši vairāki klubi, maksājums solidāri jāsadala.
Nesamaksāšanas gadījumā klubs netiek pielaists pie dalības nākamajās sacensībās.

, turpmāk – dalībnieks,
vārds, uzvārds, klubs

20   .gada    .

 Vadoties pēc Nolikuma punkta 6.8 Komanda (dalībnieks) ir tiesīga iesniegt rakstisku protestu LPSF
2 stundu laikā pēc notikušajām sacensībām. Pēc šī laika protesti netiek pieņemti un izskatīti.

( tiesnesis) paraksts vārds, uzvārds

Valdes loceklis paraksts vārds, uzvārds

Valdes loceklis paraksts vārds, uzvārds


